
Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2018 год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома
Сибирская 81

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен панельные

Материал кровли мягкая (наплавляемая)

Этажность 5

Количество подъездов 6

Количество квартир 80

Полощадь по паспорту, кв.м.
в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета Отопление: установлен

в т.ч. ЮЛ, кв.м. 0,0 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Начислено за период с 01.01.2018 по 31.12.2018

Номенклатура Сумма

Всего
        содержание,текущий ремонт
Уборка лестничных клеток
        Содержание ОДПУ

Дата Операция Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2017
Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с населения

Услуги по договору управления УК

Аварийное обслуживание

Обслуживание общедомовых приборов учета

Услуги по дератизации и дезинсекции
Содержание жилфонда

Услуги спецтехники

Замена стояка отопления кв.57,60,63,66,69, 12700

Ремонт розлива отопления 2-й пд. 9346

Восстановление  освещения в местах общего пользования 4853

Замена врезки отопления 1-й пд 5552

Утепление подвального помещения 4297

Замена стояков отопления кв.44,47 10306

Прочистка вентиляционных каналов кв.8,9,10 7846

Ремонт розлива отопления 4-й пд. 2301

Замена стояка ХГВС кв.72,74,76,78,80 8170

Замена стояка ХВС кв.60 2052

Восстановление запирающих устройств щитков кв.62 1676

Замена 3-х стояков отопления кв.15 13214

Замена стояка отопления кв.13 3310

 оплачено Уборка лестничных клеток 31047,74
оплачено населением за содержание ОДПУ 22515,30
оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2018

Задолженность населения за весь период обслуживания 107724,16

1 974

4 376,2
3 867,5

477 226,80
34 520,34
25 033,57

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 01.01.2018 
по 31.12.2018

-553 182,92
16 103,42

47 722,68

37 128,00

25 033,57

2 464,80
265 160,20

5 917,28

429 219,77

-70 400,11 485 152,95

-555 553,06
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